Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (01/02/2019 as 15:09) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiga, quanto ao

CPF n° 327.059.801-72.

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5C54.7D35.C2F8.7949
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)
Nome completo: LINCOLN GALVAO LEMOS
CPF/CNPIJ: 327.059.801-72

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracdo piblica federal, por decisio deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam darelagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:11:59 do dia 01/02/2019, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httpsv/contas. tcu. gov.br/ords/f2p=INIDONEO :VERIFIC A

Codigo de controle da certiddo: 1HEP010219151159

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



FILTROS APLICADOS:
CPF/CNPJ):  24.427.002/0001-20

Data da consulta: 01/02/2019 14:58:05
Data da ultima atualizagdo: 01/02/2019 04:45:18

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

GRGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO



